
Profesní životopis 

Ing. Milan Holub 

 

SPECIALIZACE:  
 
Komunikace –  Marketing - Prezentační dovednosti –  Osobní rozvoj –  Lektorské dovednosti-  Teambuilding a 
Teamspirit   

PRAXE 

1998 – současnost 

Lektorská činnost v oboru vzdělávání dospělých v agentuře Signum: 

 Lektorská činnost (vzdělávací kurzy, teambuildingy, speciální akce) 

 PR aktivity, obchodní činnosti, komunikace s klienty a účastníky vzdělávacích aktivit 

 Design a produkce vzdělávacích kurzů 

 Design a produkce originálních teambuildingových a teamspiritových akcí 

 Design a produkce akcí pro školy 

1993 – současnost 

Manažerská a pedagogická činnost na Vyšší odborné škole a Střední průmyslové škole elektrotechnické v Plzni: 

 12 let v manažerských funkcích 

 Výuka předmětů: Marketing, Management, Ekonomie 

 Výuka programů Junior Achievement ( v roce 1996 vyhodnocen jako Nejlepší učitel v ČR) 

 Externí přednášky pro Centrum školského managementu Karlovy univerzity a další instituce 

DALŠÍ AKTIVITY A ČLENSTVÍ V PROFESNÍCH ORGANIZACÍCH 

 Člen České marketingové společnosti  

 Člen Regionální hospodářské komory plzeňského kraje   

 Externí partner Attavena, o.p.s. 

VZDĚLÁNÍ 

 2005-2007 Karlova univerzita Praha, Centrum školského managementu: studium pro vedoucí pracovníky  

 1998 Západočeská univerzita Plzeň, Pedagogická fakulta: doplňkové pedagogické studium 

 1993 Švýcarská vzdělávací nadace Transfer: studium Řízení podniku 

 1985 Vysoká škola strojní a elektrotechnická Plzeň: inženýrské studium v oboru elektrotechnika  

 

 

http://www.cms-cma.cz/
http://www.rhkpk.cz/
http://www.attavena.cz/www/index.php


DALŠÍ VZDĚLÁNÍ 

 Účastník odborných konferencí České marketingové společnosti, 1993 – dosud 

 Úspěšné podnikání na volné noze, kurz Valtice, Robert Vlach, 2011 

 Kreativní myšlení v době krize, kurz Praha, 2010 

 Autentický projev, Martin Hak, 2009 

 „Cukr a bič: hodnocení a motivace pracovníků“, kurz CCV Olomouc, 2008 

 Transpersonální psychologie, prožitkový workshop, PhDr. Patricie Anzari CSc., 2007 

 Kurz osobního rozvoje – kreslení pravou mozkovou hemisférou, kurz Plzeň, Květa Hochmalová, 2006 

 Emoční inteligence a Enneagram, VEVA - PhDr. Eva Velechovská, Emanuel Byrtus, 2005 

INSPIRACE 

 Setkávání se s lidmi a práce s lidmi (v příběhu každého člověka je něco inspirujícího a obdivuhodného) 

 Příroda (s fotoaparátem v ruce) 

 Četba knih  

 Četba novin a časopisů (s nůžkami v ruce – vystřihuji a archivuji nebo rozdávám) 

 Vše, co ještě nevím nebo jsem neobjevil ...... 

 Výchova dcer a sledování jejich životní pouti (obojí velká radost) 

 Spolupráce s Kateřinou Kryllovou a parta všech v agentuře SIGNUM  


